

REBILD
FORSYNING



REBILD FORSYNING HOLDING A/S

Østre Alle 6, 9530 Støvring
CVR-nr. 33 06 56 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Lene Schmidt Aalestrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	REBILD FORSYNING HOLDING A/S Østre Alle 6 9530 Støvring CVR-nr.: 33 06 56 55 Stiftet: 14. juli 2010 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Schmidt Aalestrup, formand Flemming Larsen Henriette Frølund Lyngberg Lars Helbæk Hørsman Pia Britt Elberg
Direktion	Johnny Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed gennem det helejede datterselskab Rebild Vand & Spildevand A/S, hvis hovedaktivitet er vandforsyning fra Sejlstrup Vandværk samt transport og behandling af spildevand i Rebild Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 23.229 t.kr. mod et overskud på 18.736 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 667.123 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		23.229	18.736
Resultat før skat		23.229	18.736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.229	18.736
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.229	18.736
I alt		23.229	18.736

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		667.132	643.903
Finansielle anlægsaktiver	1	667.132	643.903
Anlægsaktiver		667.132	643.903
<hr/>			
Aktiver		667.132	643.903

Passiver

Aktiekapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.931	127.702
Overført resultat		515.201	515.201
Egenkapital		667.132	643.903
<hr/>			
Passiver		667.132	643.903

Eventualposter mv.	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Nærtstående parter	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000	127.702	515.201	643.903
Forslag til resultatdisponering		23.229		23.229
Egenkapital 31. december 2024	1.000	150.931	515.201	667.132

Noter

2024
tkr. 2023
tkr.

1 | Finansielle anlægsaktiver

	2024 tkr.	2023 tkr.
tkr.		Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2024		516.201
Kostpris 31. december 2024		516.201
Værdireguleringer 1. januar 2024		127.702
Årets resultat		23.229
Værdireguleringer 31. december 2024		150.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		667.132

2 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

4 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Rebild Kommune, Hobrovej 110, 9530 Støvring, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1
